[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.12.2016 г.                                                                                            №  57-р
станица Новопетровская

 О графике дежурства   в период проведения новогодних и рождественских праздничных мероприятий

На основании  решения    комиссии администрации  муниципального образования Павловский район по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций № 13 от 14 декабря 2016 года:

1. Утвердить график дежурства работников  администрации сельского поселения в период   проведения новогодних и рождественских праздничных мероприятий с 31.12.2016 по 08.01.2017 года ( прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                      С.В.Щеголихин

[image: image2.emf]  УТВЕРЖДАЮ   глава  Новопетровского   сельского поселения   _______________ С.В.Щеголихин   2 3 . 1 2 .201 6г .     ГРАФИК    Д ежурства   работников  администрации    Новопетровского сельского поселения    в период с  3 1   декабря       2016  года   по 8 января 2017 года          телефон: 3 - 3 5 - 78   №  п/п  Дата  Ф.И.О.  время  телефоны   1.    31 . 12  .201 6 г.         Щеголихин Сергей  Викторович     Левченко Анатолий Григорьевич  8 - 00  до 20 - 00     20 - 00 до 8 - 00 час.  89885230778     89615841312     2.  0 1 .01.2017г.     Земляная Татьяна Николаевна       Жук Павел Григорьевич  8 - 00 до  20 - 00        20 - 00 до 8 - 00 час.  89186876983     89180920147     3.  0 2 .01.2017 г.     Земляная Татьяна Викторовна     Левченко Анатолий Григорьевич  8 - 00 до  20 - 00       20 - 00 до 8 - 00 час.  89181245170     89615841312     4.  0 3 .01.2017 г.  Матвийченко Татьяна  Николаевна     Ж ук Павел Григорьевич  8 - 00 до  20 - 00        20 - 00 до 8 - 00 час.  89618578643     89180920147     5.  0 4 .01.2017 г.   Саенко Людмила Викторовна     Левченко Анатолий Григорьевич  8 - 00 до  20 - 00        20 - 00 до 8 - 00 час.  8918 6886947     89615841312     6.  0 5 .01.2017 г.   Земляная Татьяна Викторовна       Жук Павел Григорьевич  8 - 00 до  20 - 00       20 - 00 до 8 - 00 час.  89181245170     89180920147     7.  0 6 .01.2017 г.  Земляная Татьяна Николаевна     Левченко Анатолий Григорьевич  8 - 00 до  20 - 00       20 - 00 до 8 - 00 час.  89186876983   89615841312     8.  0 7 .01.2017 г.     Чернышова Светлана Сергеевна       Жук Павел Григорьевич  8 - 00 до  20 - 00        20 - 00 до 8 - 00 час.  89676703853     89180920147     9  08.01.2017 г.     Левченко Виктория Николаевна     Левченко Анатолий Григорьевич    8 - 00 до  20 - 00        20 - 00 до 8 - 00 час  3 - 05 - 80     89615841312